Cette signat ducite uel date ab eo quod cedo. Neuius in lycur. Pro industria cette regem pugnatum patrem Lycurgum. Ennius in Medea: Saluete optima corpora: certe manus uestras: measque accipite. Actius in menalippo: Aeneum aliquis cette in conspectum: aut nos ubi est ducite ad eum. Pacu. in Athalanta: His uestrorum uter sit: cui signum datum est cette.

Cupedia cupiditas. Cicero Tuscul. li. iiii. Ambitio mulierositas peruicacia liguratio tumultuata cupidia.

Castitudinem pro castitate. Actius in Phenissis: Ibi fas ibi cunctam antiquam castitudinem.

Comitasset pro concubisset. Actius in erigona: Tum autem aegysthus sine me eodem lecto comitasset patri.

Cituma sunt proxima caelo milia. M. T. de repu. li. vi. Ex quibus erat ea minima: quae ultima caelo cituma terris luce lucebat aliena. Et in. li. i. Quare si placet dedecorationem suam de eo loco ad haec citeriora.

Claret clara est uel clareat. Turpil. in pedio. Cuius ad uetum insula hodie claret cypros. Ennius in Telamone

Nam ita mihi Telamonis patris atque faciet pauilouis gratia ea est: atque hoc lumem candidum claret mihi.

Casteria locus ubi conuagatio conuiescit: remi & gubernacula conuiescunt. Plautus in asinaria: Quin pulsus repulsi remi: sola ego in casteria ubi quiesco: omnis familiae causa consistit ibi.

Coquintum ad coquendum. Plautus in aulularia: Neque ego nunquam nisi hodie ad bachas ueni in bachanal coquatum.

Curio curiosus. Plautus in atulul. Volo ego scire ex te quid sit agnus curio.

Culcitra. Varro in quatuoribus: Quam in testudineo lecto culcitra plumea in die dormire. Idem de uita patrum li. i. Qui primus uxorē ducebat duabus culcitrīs: ac duabus thoris plagulis constrasset.

Citrus. Varro in gerunto didascalo: In quibus lybia citro fasces cingit fores.

Cecutiunt. Var. in gerunto didascalo: Vtque oculi mihi cecutiunt: an ego uidi seruos in armis contra dominos?

Caballus. Lucil. li. ii. Succussatori tetri tardique caballus. Varro in Parmenone: Alius caballum arboris ramo in humili alligatum relinquit. Idem Sesequelyxe: In castris permansi: inde caballum reduxi ad censorem.

Coda. Var. in taphemenippo: Sed ut canis sine coda.

Carnales sedules. Var. sexagesi. Vix haec fatus erat: cum more maiorum ultro carnales arripiunt de fonte in tyberim deturbant.

Crassum positum pro hebeti & stulto. Var. sexagesi. Senibus crassis homuli non uidimus quid faciat.

Canum uetus antiquum. Virg. li. i. Cana fides & Vesta. Varro in eumeni. Et ecce de improviso ad uos accedit cana ueritas attici filio praalumna.